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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

173,975 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 1.7 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 Subjekti Brahim Dragjoshi në vitin 2003 deklaron aset shtëpi banimi në ndërtim e sipër me vlerë 
3,000,000 lekë, të cilin e përfundon në vitin 2004 me shtesë vlere prej 1,000,000 lekësh dhe e 
legalizon në vitin 2015 .
Gjatë viteve deklarohen në total kredi bankare në shumën 1,650,000 lekë (të përdorura për mobilim 
shtëpie, blerje automjeti, blerje aksesor për shtëpi si televizor etj), si dhe huamarrje nga të afërmit në 
vitin 2015 në vlerë 3,000 euro (për pushime në Turqi) dhe 2,600 euro huamarrje deklaruar nga i biri 
për blerje automjeti.
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